












Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

15 266 Novakova Radmila Barre Zw erg Schnauzer 627,13 1 0,72 515,722

A-Lauf Para G4:      18
1.Jumping Para G4:     dis
2.Jumping Para G4:      10

80,72
500,00

46,41

0
0
1

2
0
0

10,72
500,00

5,00

sg
dis
v

0,72

0,00

Tschechische Republik

16 224 Sanson Iris Cara o.A. 1044,37 0 0,00 1000,00

A-Lauf Para G4:       2
1.Jumping Para G4:     dis
2.Jumping Para G4:     dis

44,37
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

0,00
500,00
500,00

v
dis
dis

0,00Deutschland

17 297 Rozova Zuzana Sisi Zw erg Schnauzer 1062,54 0 0,00 1000,00

A-Lauf Para G4:       8
1.Jumping Para G4:     dis
2.Jumping Para G4:     dis

62,54
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

0,00
500,00
500,00

v
dis
dis

0,00Tschechische Republik

18 292 Seifert Lucking Margot Luna Patterdale Terrier 1048,65 1 0,00 1005,00

A-Lauf Para G4:      14
1.Jumping Para G4:     dis
2.Jumping Para G4:     dis

48,65
500,00
500,00

1
0
0

0
0
0

5,00
500,00
500,00

v
dis
dis

0,00Niederlande

19 277 Seifert Lucking Margot Quinto Patterdale Terrier 1071,12 1 0,00 1005,00

A-Lauf Para G4:      16
1.Jumping Para G4:     dis
2.Jumping Para G4:     dis

71,12
500,00
500,00

1
0
0

0
0
0

5,00
500,00
500,00

v
dis
dis

0,00Niederlande

20 217 Müller Günther Fiona Australian Shepherd 649,63 2 12,96 1542,94

A-Lauf Para G4:      19
1.Jumping Para G4:      na
2.Jumping Para G4:      13

92,96
500,00

56,67

1
0
1

2
0
2

27,96
1500,0

b
na
sg

12,96

0,00

Österreich

21 205 Erenstein Sharon Taboo Rottw eiler 1500,00 0 0,00 2500,00

A-Lauf Para G4:     dis
1.Jumping Para G4:      na
2.Jumping Para G4:     dis

500,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

500,00
1500,0

dis
na
dis

Niederlande
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Kombinierte Rangliste
A-Lauf Para G5 + 1.Jum ping Para G5 + 2.Jum ping Para G5

IMCA & PAWC 2017

Anzahl Team s: 21

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 233 Vorobyva Marina Prima Donna Border Collie 104,99 0 0,00 0,000

A-Lauf Para G5:       2
1.Jumping Para G5:       1
2.Jumping Para G5:       2

43,62
32,01
29,36

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Russland

2 258 Vorobyva Marina Frezi Grant Border Collie 116,41 0 0,00 0,000

A-Lauf Para G5:       3
1.Jumping Para G5:       2
2.Jumping Para G5:       4

49,20
33,09
34,12

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Russland

3 220 Pfau Sabine Chew ie Border Collie 96,73 0 0,00 5,001

A-Lauf Para G5:       1
1.Jumping Para G5:       5
2.Jumping Para G5:       1

38,79
31,58
26,36

0
0
0

0
1
0

0,00
5,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Deutschland

4 201 Barbe Philippe Hagrid Amerikan Shepperd 158,51 2 0,00 15,001

A-Lauf Para G5:       8
1.Jumping Para G5:       6
2.Jumping Para G5:       9

58,76
51,66
48,09

0
1
1

0
0
1

0,00
5,00

10,00

v
v
sg

0,00
0,00
0,00

Frankreich

5 256 Zangger Wolfgang Schoko Australian Shepherd 584,62 0 0,00 500,000

A-Lauf Para G5:       4
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:       3

52,32
500,00

32,30

0
0
0

0
0
0

0,00
500,00

0,00

v
dis
v

0,00

0,00

Österreich

6 244 Carigiet Renate Merlina Appenzeller Sennenhund 595,27 0 0,00 500,000

A-Lauf Para G5:       7
1.Jumping Para G5:       3
2.Jumping Para G5:     dis

58,73
36,54

500,00

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00

500,00

v
v
dis

0,00
0,00

Schw eiz

7 287 Pollak Nicolae Timi o.A. 673,01 0 0,00 500,000

A-Lauf Para G5:      11
1.Jumping Para G5:       4
2.Jumping Para G5:     dis

100,87
72,14

500,00

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00

500,00

v
v
dis

0,00
0,00

Österreich

8 274 Marquise Marie Diddl Blue Sheltie 610,82 1 0,00 505,000

A-Lauf Para G5:       9
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:       8

59,24
500,00

51,58

0
0
1

0
0
0

0,00
500,00

5,00

v
dis
v

0,00

0,00

Frankreich

9 299 Whiteley Faith Bella o.A. 650,44 1 0,00 505,000

A-Lauf Para G5:      12
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:       5

83,89
500,00

66,55

1
0
0

0
0
0

5,00
500,00

0,00

v
dis
v

0,00

0,00

Großbritanien

10 291 Whiteley Faith Fleur o.A. 608,59 1 0,00 510,001

A-Lauf Para G5:     dis
1.Jumping Para G5:       7
2.Jumping Para G5:       7

500,00
58,26
50,33

0
1
0

0
0
1

500,00
5,00
5,00

dis
v
v

0,00
0,00

Großbritanien

11 211 Kerfuric Isabelle Joliemome Border Collie 609,88 1 0,00 510,001

A-Lauf Para G5:       5
1.Jumping Para G5:       8
2.Jumping Para G5:     dis

56,69
53,19

500,00

0
1
0

0
1
0

0,00
10,00

500,00

v
sg
dis

0,00
0,00

Frankreich

12 275 Palmer Sharon Sky Shetland Sheepdog 621,95 1 0,00 510,001

A-Lauf Para G5:       6
1.Jumping Para G5:       9
2.Jumping Para G5:     dis

58,27
63,68

500,00

0
1
0

0
1
0

0,00
10,00

500,00

v
sg
dis

0,00
0,00

Kanada

13 221 Pinna Fabrizio Kira o.A. 655,04 1 0,00 520,003

A-Lauf Para G5:     dis
1.Jumping Para G5:      10
2.Jumping Para G5:      10

500,00
71,91
83,13

0
1
0

0
1
2

500,00
10,00
10,00

dis
sg
sg

0,00
0,00

Italien

14 241 Ale Patricia Doki Labrador Retriever 948,72 1 184,72 694,721

A-Lauf Para G5:      14
1.Jumping Para G5:      11
2.Jumping Para G5:     dis

273,00
175,72
500,00

0
1
0

0
1
0

113,00
81,72

500,00

b
b
dis

113,00
71,72

Ungarn
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

15 239 Zangger Wolfgang Nick Border Collie 1091,60 0 0,00 1000,00

A-Lauf Para G5:      10
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:     dis

91,60
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

0,00
500,00
500,00

v
dis
dis

0,00Österreich

16 253 Marquise Marie Flash Fly Border Collie 1030,02 1 0,00 1005,00

A-Lauf Para G5:     dis
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:       6

500,00
500,00

30,02

0
0
1

0
0
0

500,00
500,00

5,00

dis
dis
v0,00

Frankreich

17 251 van Leliveld Sara Sky Australian Sheperd 1085,61 1 0,00 1005,00

A-Lauf Para G5:      13
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:     dis

85,61
500,00
500,00

1
0
0

0
0
0

5,00
500,00
500,00

v
dis
dis

0,00Niederlande

18 257 Bertolini Arianna Angie o.A. 1531,00 0 371,00 1371,00

A-Lauf Para G5:      15
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:     dis

531,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

371,00
500,00
500,00

b
dis
dis

371,00Italien

888 268 Routledge Sue Bertie Cocker Spaniel 0,00 0 0,00 1500,00

A-Lauf Para G5:     dis
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:     dis

500,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

500,00
500,00
500,00

dis
dis
dis

Großbritanien

888 283 Hew itt Jackie Murphy o.A. 0,00 0 0,00 1500,00

A-Lauf Para G5:     dis
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:     dis

500,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

500,00
500,00
500,00

dis
dis
dis

Großbritanien

888 293 Dübbers Heike Molly o.A. 0,00 0 0,00 1500,00

A-Lauf Para G5:     dis
1.Jumping Para G5:     dis
2.Jumping Para G5:     dis

500,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

500,00
500,00
500,00

dis
dis
dis

Deutschland
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Kombinierte Rangliste
A-Lauf Para G6 + 1.Jum ping Para G6 + 2.Jum ping Para G6

IMCA & PAWC 2017

Anzahl Team s: 25

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 289 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel Terrier 94,96 0 0,00 0,000

A-Lauf Para G6:       1
1.Jumping Para G6:       2
2.Jumping Para G6:       6

39,78
26,70
28,48

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Österreich

2 301 Malmberg Jonna Ropperi o.A. 106,76 0 0,00 0,000

A-Lauf Para G6:       5
1.Jumping Para G6:       3

2.Jumping Para G6:      10

47,04
27,90
31,82

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Finnland

3 208 Tiainen Saila Mimmi Australian Cattle Dog 122,48 0 0,00 0,000

A-Lauf Para G6:       8
1.Jumping Para G6:       7

2.Jumping Para G6:      12

54,61
32,71
35,16

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Finnland

4 273 Westveer Corine Morrey Shetland Sheepdog 85,36 1 0,00 5,000

A-Lauf Para G6:      10
1.Jumping Para G6:       1
2.Jumping Para G6:       1

35,63
24,93
24,80

1
0
0

0
0
0

5,00
0,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Niederlande

5 213 Wohlfeil Anja Käthe o.A. 109,14 0 0,00 5,001

A-Lauf Para G6:       6
1.Jumping Para G6:       8
2.Jumping Para G6:       5

48,92
32,20
28,02

0
0
0

0
1
0

0,00
5,00
0,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Deutschland

6 250 Juntunen Anne Miro o.A. 104,30 1 0,00 10,001

A-Lauf Para G6:       2
1.Jumping Para G6:      11
2.Jumping Para G6:       4

42,17
35,00
27,13

0
1
0

0
1
0

0,00
10,00

0,00

v
sg
v

0,00
0,00
0,00

Finnland

7 236 Wohlfeil Anja Blaze o.A. 105,00 1 0,00 15,002

A-Lauf Para G6:      11
1.Jumping Para G6:       9

2.Jumping Para G6:      18

40,94
32,43
31,63

1
0
0

0
1
1

5,00
5,00
5,00

v
v
v

0,00
0,00
0,00

Deutschland

8 210 Juntunen Anne Usva Deutscher Schäferhund 126,84 2 6,14 16,140

A-Lauf Para G6:      19
1.Jumping Para G6:       6
2.Jumping Para G6:       9

64,34
31,16
31,34

2
0
0

0
0
0

16,14
0,00
0,00

g
v
v

6,14
0,00
0,00

Finnland

9 228 Stoeten Erik Chu´a Border Collie 105,29 5 0,00 30,001

A-Lauf Para G6:      15
1.Jumping Para G6:      12
2.Jumping Para G6:      20

39,81
37,07
28,41

2
1
2

0
1
0

10,00
10,00
10,00

sg
sg
sg

0,00
0,00
0,00

Niederlande

10 281 Verschueuren Petra Lalou Zw ergspitz 175,48 0 36,33 36,330

A-Lauf Para G6:      20
1.Jumping Para G6:      13
2.Jumping Para G6:      14

79,09
52,58
43,81

0
0
0

0
0
0

20,89
15,44

0,00

g
sg
v

20,89
15,44

0,00

Belgien

11 279 Fillery-Hammond Zoe Chip Shetland Sheepdog 556,18 0 0,00 500,000

A-Lauf Para G6:     dis
1.Jumping Para G6:       4
2.Jumping Para G6:       3

500,00
29,14
27,04

0
0
0

0
0
0

500,00
0,00
0,00

dis
v
v

0,00
0,00

Großbritanien

12 294 Trinckova Karin Tobiasek Shelty 576,29 0 0,00 500,000

A-Lauf Para G6:       4
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:       7

47,02
500,00

29,27

0
0
0

0
0
0

0,00
500,00

0,00

v
dis
v

0,00

0,00

Tschechische Republik

13 288 Fosse Peter Flocke o.A. 588,03 0 0,00 500,000

A-Lauf Para G6:       7
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      13

50,24
500,00

37,79

0
0
0

0
0
0

0,00
500,00

0,00

v
dis
v

0,00

0,00

Deutschland

14 271 Verschueuren Petra Sparkly Zw ergspitz 597,66 0 4,83 504,830

A-Lauf Para G6:       9
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      11

63,03
500,00

34,63

0
0
0

0
0
0

4,83
500,00

0,00

v
dis
v

4,83

0,00

Belgien
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

15 280 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel Terrier 576,41 1 0,00 505,000

A-Lauf Para G6:      13
1.Jumping Para G6:       5
2.Jumping Para G6:     dis

47,16
29,25

500,00

1
0
0

0
0
0

5,00
0,00

500,00

v
v
dis

0,00
0,00

Österreich

16 229 Suominen Sami Whoopy Border Collie 577,23 2 0,00 510,000

A-Lauf Para G6:      12
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      19

43,94
500,00

33,29

1
0
1

0
0
0

5,00
500,00

5,00

v
dis
v

0,00

0,00

Finnland

17 222 Rachlis Beth Izzie Border Collie 587,17 1 0,00 510,001

A-Lauf Para G6:      14
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      17

55,84
500,00

31,33

1
0
0

0
0
1

5,00
500,00

5,00

v
dis
v

0,00

0,00

Großbritanien

18 218 Stoeten Erik Craig Border Collie 567,32 2 0,00 515,001

A-Lauf Para G6:      18
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:       2

42,30
500,00

25,02

2
0
0

1
0
0

15,00
500,00

0,00

sg
dis
v

0,00

0,00

Niederlande

19 219 Müller Peter Tery o.A. 567,82 3 0,00 515,000

A-Lauf Para G6:      16
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      15

39,91
500,00

27,91

2
0
1

0
0
0

10,00
500,00

5,00

sg
dis
v

0,00

0,00

Deutschland

20 290 Gabriel Rene Alinka American Cocker Spaniel 1029,42 0 0,00 1000,00

A-Lauf Para G6:     dis
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:       8

500,00
500,00

29,42

0
0
0

0
0
0

500,00
500,00

0,00

dis
dis
v0,00

Tschechische Republik

21 235 Fillery-Hammond Zoe Grace o.A. 1028,73 0 0,00 1005,01

A-Lauf Para G6:     dis
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      16

500,00
500,00

28,73

0
0
0

0
0
1

500,00
500,00

5,00

dis
dis
v0,00

Großbritanien

22 227 Müller Peter Black o.A. 1041,53 3 0,00 1015,00

A-Lauf Para G6:      17
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:     dis

41,53
500,00
500,00

3
0
0

0
0
0

15,00
500,00
500,00

sg
dis
dis

0,00Deutschland

23 255 Suominen Sami Mila Dobermann 578,41 0 0,00 1505,01

A-Lauf Para G6:       3
1.Jumping Para G6:      10
2.Jumping Para G6:      na

45,79
32,62

500,00

0
0
0

0
1
0

0,00
5,00

1500,0

v
v
na

0,00
0,00

Finnland

24 225 Simperler Ulrike Amir Border Collie 1500,00 0 0,00 3500,00

A-Lauf Para G6:      na
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:      na

500,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

1500,0

500,00

na
dis
na

Österreich

888 231 Tiainen Saila Messi Australian Shepherd 0,00 0 0,00 1500,00

A-Lauf Para G6:     dis
1.Jumping Para G6:     dis
2.Jumping Para G6:     dis

500,00
500,00
500,00

0
0
0

0
0
0

500,00
500,00
500,00

dis
dis
dis

Finnland
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Kombinierte Rangliste
A-Lauf Para G7 + 1.Jum ping Para G7 + 2.Jum ping Para G7

IMCA & PAWC 2017

Anzahl Team s: 3

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 264 Ivanov Tristan Gw ash Blue Shetland Sheepdog 260,96 1 53,19 58,190

A-Lauf Para G7:       3
1.Jumping Para G7:       1
2.Jumping Para G7:       2

111,37
61,84
87,75

0
0
1

0
0
0

31,37
4,07

22,75

b
v
g

31,37
4,07

17,75

Frankreich

2 232 Van Wienendael David Gaby Golden Retriever 599,74 2 0,00 510,000

A-Lauf Para G7:       1
1.Jumping Para G7:     dis
2.Jumping Para G7:       1

60,78
500,00

38,96

1
0
1

0
0
0

5,00
500,00

5,00

v
dis
v

0,00

0,00

Frankreich

3 260 Capitain Cedric Jahow Sheltie 642,64 0 12,28 522,282

A-Lauf Para G7:       2
1.Jumping Para G7:       2
2.Jumping Para G7:     dis

92,28
50,36

500,00

0
0
0

1
1
0

17,28
5,00

500,00

g
v
dis

12,28
0,00

Frankreich
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Rangliste 1.Jumping Para G1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Eduard Meisel

Geschw .: 2,75 m/s Anz. Hindernisse:

130

15

Large G1; Medium G1; Small G1; PLOl G1; PMOl G1; PSOl G147,27

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Annie Border Collie 0 0,000Wichmann Beate 0,005,04

Deutschland

v234 G11 25,81

Josy o.A. 0 0,000Wichmann Beate 0,004,16

Deutschland

v206 G12 31,26

Joy Labrador 0 0,000Rekveld Susan 0,003,38

Niederlande

v254 G13 38,41

Yunah Labrador Retriever 0 0,000Dozeman Yvonne 0,003,16

Niederlande

v245 G14 41,10

Katie Border Collie 0 0,000Drew  Susan 0,003,05

Frankreich

v204 G15 42,63

Benji o.A. 0 5,310Grimus Alexander 5,312,47

Österreich

v248 G16 52,58

Atticus Labrador 0 11,361Urs Jenni 6,362,42

Schw eiz

sg215 G17 53,63

Maya Golden Retriever 0 12,871Gulyas Viktoria 7,872,36

Ungarn

sg207 G18 55,14

Akira Labradoodle 1 14,450Gulyas Viktoria 9,452,29

Ungarn

sg230 G19 56,72

Viktor Spaniel 2 19,051Vink Caroline 4,052,53

Niederlande

g198 G110 51,32

Fan la Tulipe Leonberger 0 20,090Adouit Michele 20,091,93

Frankreich

g242 G111 67,36

Kailey Australian Shepherd 0 0,000Dozeman Yvonne 0,000,00

Niederlande

dis203 G1888 0,00

Feti Australian Shepherd 0 0,000Bouquelle Julie 0,000,00

Belgien

dis243 G1888 0,00

Igor Shetland Sheepdog 0 0,000Janssens Vera 0,000,00

Belgien

dis285 G1888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (21,43%)

0 (0,00%)

2 (14,29%)

3 (21,43%)

6 (42,86%) Schnellste Zeit: 25,81 sec

5,04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 1.Jumping Para G3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Eduard Meisel

Geschw .: 2,50 m/s

130 Large G3; Medium G3; Small G3; PLOl G3; PMOl G3; PSOl G352

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Juma o.A. 0 0,000Mali Sabine 0,005,06

Deutschland

v252 G31 25,70

Carlotta o.A. 0 0,000Mali Sabine 0,004,94

Deutschland

v216 G32 26,30

Zalama Australian Kelpie 0 0,000Ruohonen Marika 0,004,91

Finnland

v269 G33 26,48

Bo Labrador 0 0,000Koerkamp Jeroen 0,004,88

Niederlande

v237 G34 26,64

Kvinousek Shelty 0 0,000Zak Josef 0,004,49

Tschechische Republik

v296 G35 28,96

Cesar o.A. 0 0,000Zak Josef 0,004,48

Tschechische Republik

v238 G36 29,02

Indira Australian Shepherd 0 0,000Herold Pamela 0,003,00

Österreich

v209 G37 43,35

Ganesha o.A. 0 1,110Herold Pamela 1,112,45

Österreich

v249 G38 53,11

Gaty Australian Sheperd 0 5,001Bystrianska Monika 0,004,64

Tschechische Republik

v202 G39 28,04

Bones Sheltie 0 5,001Beles Gerhard 0,003,30

Österreich

v259 G310 39,40

Rudi o.A. 0 0,000Lackmann Veronika 0,000,00

Deutschland

dis199 G3888 0,00

Tykki Australian Kelpie 0 0,000Ruohonen Marika 0,000,00

Finnland

dis223 G3888 0,00

Snow flake Border Terrier 0 0,000Conrad Karen 0,000,00

Deutschland

dis298 G3888 0,00

Finn Border Collie 0 0,000Koerkamp Jeroen 0,000,00

Niederlande

na212 G3999 0,00

Imp o.A. 0 0,000Lackmann Veronika 0,000,00

Deutschland

na214 G3999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (15,38%)

3 (23,08%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

10 (76,92%) Schnellste Zeit: 25,70 sec

5,06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 1.Jumping Para G4

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Eduard Meisel

Geschw .: 2,25 m/s Anz. Hindernisse:

130

15

Large G4; Medium G4; Small G4; PLOl G4; PMOl G4; PSOl G457,77

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Beruska Border Collie 0 0,000Stichauerova Jitka 0,004,21

Tschechische Republik

v226 G41 30,86

Amis Zw erg Schnauzer 0 0,000Rozova Zuzana 0,003,52

Tschechische Republik

v290 G42 36,90

Leia Australian Sheperd 0 0,440Fischer-Emgen Erika 0,442,23

Deutschland

v284 G43 58,21

Ändy Sheltie 0 0,960Fischer-Emgen Erika 0,962,21

Deutschland

v263 G44 58,73

Spökes Border Collie 0 5,001Weller Kerstin 0,004,58

Deutschland

v240 G45 28,40

Kyra Border Collie 0 5,001Daisomont Eddy 0,004,28

Belgien

v261 G46 30,39

Lark Cocker Spaniel 1 5,000Roberts Milie 0,003,32

Großbritanien

v267 G47 39,19

La Estrella Podenco 0 5,001Jansen Silke 0,003,05

Deutschland

v265 G48 42,60

Fayza Australian Sheperd 0 10,002Dutrey-Puymiraud Amelie 0,003,64

Frankreich

sg246 G49 35,71

Shelby o.A. 0 10,002Jansen Silke 0,003,23

Deutschland

sg279 G410 40,21

Cara o.A. 0 0,000Sanson Iris 0,000,00

Deutschland

dis224 G4888 0,00

Jigsaw Australian Shepherd 0 0,000Erenstein Sharon 0,000,00

Niederlande

dis247 G4888 0,00

Barre Zw erg Schnauzer 0 0,000Novakova Radmila 0,000,00

Tschechische Republik

dis266 G4888 0,00

Nuki o.A. 0 0,000Sanson Iris 0,000,00

Deutschland

dis270 G4888 0,00

Riot Cocker Spaniel 0 0,000Roberts Milie 0,000,00

Großbritanien

dis276 G4888 0,00

Quinto Patterdale Terrier 0 0,000Seifert Lucking Margot 0,000,00

Niederlande

dis277 G4888 0,00

Joy Zw erg Schnauzer 0 0,000Novakova Radmila 0,000,00

Tschechische Republik

dis286 G4888 0,00

Luna Patterdale Terrier 0 0,000Seifert Lucking Margot 0,000,00

Niederlande

dis292 G4888 0,00

Sisi Zw erg Schnauzer 0 0,000Rozova Zuzana 0,000,00

Tschechische Republik

dis297 G4888 0,00

Taboo Rottw eiler 0 0,000Erenstein Sharon 0,000,00

Niederlande

na205 G4999 0,00

Fiona Australian Shepherd 0 0,000Müller Günther 0,000,00

Österreich

na217 G4999 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 19

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (10,53%)

9 (47,37%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (10,53%)

8 (42,11%) Schnellste Zeit: 28,40 sec

4,58 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 1.Jumping Para G5

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Eduard Meisel

Geschw .: 1,25 m/s Anz. Hindernisse:

130

15

Large G5; Medium G5; Small G5; PLOl G5; PMOl G5; PSOl G5104

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Prima Donna Border Collie 0 0,000Vorobyva Marina 0,004,06

Russland

v233 G51 32,01

Frezi Grant Border Collie 0 0,000Vorobyva Marina 0,003,93

Russland

v258 G52 33,09

Merlina Appenzeller Sennenhund 0 0,000Carigiet Renate 0,003,56

Schw eiz

v244 G53 36,54

Timi o.A. 0 0,000Pollak Nicolae 0,001,80

Österreich

v287 G54 72,14

Chew ie Border Collie 0 5,001Pfau Sabine 0,004,12

Deutschland

v220 G55 31,58

Hagrid Amerikan Shepperd 1 5,000Barbe Philippe 0,002,52

Frankreich

v201 G56 51,66

Fleur o.A. 1 5,000Whiteley Faith 0,002,23

Großbritanien

v291 G57 58,26

Joliemome Border Collie 1 10,001Kerfuric Isabelle 0,002,44

Frankreich

sg211 G58 53,19

Sky Shetland Sheepdog 1 10,001Palmer Sharon 0,002,04

Kanada

sg275 G59 63,68

Kira o.A. 1 10,001Pinna Fabrizio 0,001,81

Italien

sg221 G510 71,91

Doki Labrador Retriever 1 81,721Ale Patricia 71,720,74

Ungarn

b241 G511 175,72

Nick Border Collie 0 0,000Zangger Wolfgang 0,000,00

Österreich

dis239 G5888 0,00

Sky Australian Sheperd 0 0,000van Leliveld Sara 0,000,00

Niederlande

dis251 G5888 0,00

Flash Fly Border Collie 0 0,000Marquise Marie 0,000,00

Frankreich

dis253 G5888 0,00

Schoko Australian Shepherd 0 0,000Zangger Wolfgang 0,000,00

Österreich

dis256 G5888 0,00

Angie o.A. 0 0,000Bertolini Arianna 0,000,00

Italien

dis257 G5888 0,00

Bertie Cocker Spaniel 0 0,000Routledge Sue 0,000,00

Großbritanien

dis268 G5888 0,00

Diddl Blue Sheltie 0 0,000Marquise Marie 0,000,00

Frankreich

dis274 G5888 0,00

Murphy o.A. 0 0,000Hew itt Jackie 0,000,00

Großbritanien

dis283 G5888 0,00

Molly o.A. 0 0,000Dübbers Heike 0,000,00

Deutschland

dis293 G5888 0,00

Bella o.A. 0 0,000Whiteley Faith 0,000,00

Großbritanien

dis299 G5888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

10 (47,62%)

1 (4,76%)

0 (0,00%)

3 (14,29%)

7 (33,33%) Schnellste Zeit: 31,58 sec

4,12 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 1.Jumping Para G6

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Eduard Meisel

Geschw .: 3,50 m/s Anz. Hindernisse:

130

15

Large G6; Medium G6; Small G6; PLOl G6; PMOl G6; PSOl G637,14

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Morrey Shetland Sheepdog 0 0,000Westveer Corine 0,005,21

Niederlande

v273 G61 24,93

Andi Jack  Russel Terrier 0 0,000Pöllmann Thomas 0,004,87

Österreich

v289 G62 26,70

Ropperi o.A. 0 0,000Malmberg Jonna 0,004,66

Finnland

v301 G63 27,90

Chip Shetland Sheepdog 0 0,000Fillery-Hammond Zoe 0,004,46

Großbritanien

v262 G64 29,14

Anton Jack  Russel Terrier 0 0,000Pöllmann Thomas 0,004,44

Österreich

v280 G65 29,25

Usva Deutscher Schäferhund 0 0,000Juntunen Anne 0,004,17

Finnland

v210 G66 31,16

Mimmi Australian Cattle Dog 0 0,000Tiainen Saila 0,003,97

Finnland

v208 G67 32,71

Käthe o.A. 0 5,001Wohlfeil Anja 0,004,04

Deutschland

v213 G68 32,20

Blaze o.A. 0 5,001Wohlfeil Anja 0,004,01

Deutschland

v236 G69 32,43

Mila Dobermann 0 5,001Suominen Sami 0,003,99

Finnland

v255 G610 32,62

Miro o.A. 1 10,001Juntunen Anne 0,003,71

Finnland

sg250 G611 35,00

Chu´a Border Collie 1 10,001Stoeten Erik 0,003,51

Niederlande

sg228 G612 37,07

Lalou Zw ergspitz 0 15,440Verschueuren Petra 15,442,47

Belgien

sg281 G613 52,58

Craig Border Collie 0 0,000Stoeten Erik 0,000,00

Niederlande

dis218 G6888 0,00

Tery o.A. 0 0,000Müller Peter 0,000,00

Deutschland

dis219 G6888 0,00

Izzie Border Collie 0 0,000Rachlis Beth 0,000,00

Großbritanien

dis222 G6888 0,00

Amir Border Collie 0 0,000Simperler Ulrike 0,000,00

Österreich

dis225 G6888 0,00

Black o.A. 0 0,000Müller Peter 0,000,00

Deutschland

dis227 G6888 0,00

Whoopy Border Collie 0 0,000Suominen Sami 0,000,00

Finnland

dis229 G6888 0,00

Messi Australian Shepherd 0 0,000Tiainen Saila 0,000,00

Finnland

dis231 G6888 0,00

Grace o.A. 0 0,000Fillery-Hammond Zoe 0,000,00

Großbritanien

dis235 G6888 0,00

Sparkly Zw ergspitz 0 0,000Verschueuren Petra 0,000,00

Belgien

dis271 G6888 0,00

Flocke o.A. 0 0,000Fosse Peter 0,000,00

Deutschland

dis288 G6888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Alinka American Cocker Spaniel 0 0,000Gabriel Rene 0,000,00

Tschechische Republik

dis290 G6888 0,00

Tobiasek Shelty 0 0,000Trinckova Karin 0,000,00

Tschechische Republik

dis294 G6888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

12 (48,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (12,00%)

10 (40,00%) Schnellste Zeit: 24,93 sec

5,21 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 1.Jumping Para G7

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Eduard Meisel

Geschw .: 2,25 m/s Anz. Hindernisse:

130

15

Large G7; Medium G7; Small G7; PLOl G7; PMOl G7; PSOl G757,77

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gw ash Blue Shetland Sheepdog 0 4,070Ivanov Tristan 4,072,10

Frankreich

v264 G71 61,84

Jahow Sheltie 0 5,001Capitain Cedric 0,002,58

Frankreich

v260 G72 50,36

Gaby Golden Retriever 0 0,000Van Wienendael David 0,000,00

Frankreich

dis232 G7888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 50,36 sec

2,58 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para G1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Benini Arnaldo

Geschw .: 2,50 m/s Anz. Hindernisse:

160

15

Large G1; Medium G1; Small G1; PLOl G1; PMOl G1; PSOl G164

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Annie Border Collie 0 0,000Wichmann Beate 0,004,12

Deutschland

v234 G11 38,86

Josy o.A. 0 0,000Wichmann Beate 0,003,17

Deutschland

v206 G12 50,48

Joy Labrador 0 0,000Rekveld Susan 0,002,70

Niederlande

v254 G13 59,34

Yunah Labrador Retriever 0 0,000Dozeman Yvonne 0,002,61

Niederlande

v245 G14 61,21

Katie Border Collie 0 0,000Drew  Susan 0,002,59

Frankreich

v204 G15 61,86

Maya Golden Retriever 0 10,570Gulyas Viktoria 10,572,15

Ungarn

sg207 G16 74,57

Igor Shetland Sheepdog 0 14,450Janssens Vera 14,452,04

Belgien

sg285 G17 78,45

Akira Labradoodle 0 15,500Gulyas Viktoria 15,502,01

Ungarn

sg230 G18 79,50

Fan la Tulipe Leonberger 0 26,170Adouit Michele 26,171,77

Frankreich

b242 G19 90,17

Benji o.A. 0 28,300Grimus Alexander 28,301,73

Österreich

b248 G110 92,30

Viktor Spaniel 1 29,760Vink Caroline 24,761,80

Niederlande

b198 G111 88,76

Kailey Australian Shepherd 0 36,612Dozeman Yvonne 26,611,77

Niederlande

b203 G112 90,61

Atticus Labrador 0 0,000Urs Jenni 0,000,00

Schw eiz

dis215 G1888 0,00

Feti Australian Shepherd 0 0,000Bouquelle Julie 0,000,00

Belgien

dis243 G1888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (14,29%)

4 (28,57%)

0 (0,00%)

3 (21,43%)

5 (35,71%) Schnellste Zeit: 38,86 sec

4,12 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para G3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Benini Arnaldo

Geschw .: 2,50 m/s

160 Large G3; Medium G3; Small G3; PLOl G3; PMOl G3; PSOl G364

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Juma o.A. 0 0,000Mali Sabine 0,003,99

Deutschland

v252 G31 40,11

Imp o.A. 0 0,000Lackmann Veronika 0,003,85

Deutschland

v214 G32 41,58

Zalama Australian Kelpie 0 0,000Ruohonen Marika 0,003,40

Finnland

v269 G33 47,01

Cesar o.A. 0 0,000Zak Josef 0,003,18

Tschechische Republik

v238 G34 50,37

Snow flake Border Terrier 0 0,000Conrad Karen 0,003,05

Deutschland

v298 G35 52,50

Carlotta o.A. 1 5,000Mali Sabine 0,004,09

Deutschland

v216 G36 39,16

Rudi o.A. 1 5,000Lackmann Veronika 0,004,06

Deutschland

v199 G37 39,42

Kvinousek Shelty 0 5,001Zak Josef 0,003,16

Tschechische Republik

v296 G38 50,57

Indira Australian Shepherd 0 6,120Herold Pamela 6,122,28

Österreich

sg209 G39 70,12

Tykki Australian Kelpie 2 10,000Ruohonen Marika 0,003,12

Finnland

sg223 G310 51,29

Bo Labrador 3 15,000Koerkamp Jeroen 0,003,56

Niederlande

sg237 G311 44,95

Gaty Australian Sheperd 3 20,001Bystrianska Monika 0,003,79

Tschechische Republik

g202 G312 42,22

Ganesha o.A. 1 40,480Herold Pamela 35,481,61

Österreich

b249 G313 99,48

Finn Border Collie 0 0,000Koerkamp Jeroen 0,000,00

Niederlande

dis212 G3888 0,00

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,000,00

Österreich

dis259 G3888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (13,33%)

1 (6,67%)

1 (6,67%)

3 (20,00%)

8 (53,33%) Schnellste Zeit: 39,16 sec

4,09 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para G4

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Benini Arnaldo

Geschw .: 2,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

15

Large G4; Medium G4; Small G4; PLOl G4; PMOl G4; PSOl G480

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Beruska Border Collie 0 0,000Stichauerova Jitka 0,003,91

Tschechische Republik

v226 G41 40,96

Cara o.A. 0 0,000Sanson Iris 0,003,61

Deutschland

v224 G42 44,37

Kyra Border Collie 0 0,000Daisomont Eddy 0,003,60

Belgien

v261 G43 44,44

Nuki o.A. 0 0,000Sanson Iris 0,003,50

Deutschland

v270 G44 45,66

La Estrella Podenco 0 0,000Jansen Silke 0,003,22

Deutschland

v265 G45 49,69

Shelby o.A. 0 0,000Jansen Silke 0,003,05

Deutschland

v279 G46 52,43

Amis Zw erg Schnauzer 0 0,000Rozova Zuzana 0,002,59

Tschechische Republik

v290 G47 61,86

Sisi Zw erg Schnauzer 0 0,000Rozova Zuzana 0,002,56

Tschechische Republik

v297 G48 62,54

Joy Zw erg Schnauzer 0 0,000Novakova Radmila 0,002,33

Tschechische Republik

v286 G49 68,68

Ändy Sheltie 0 0,000Fischer-Emgen Erika 0,002,14

Deutschland

v263 G410 74,84

Spökes Border Collie 1 5,000Weller Kerstin 0,004,22

Deutschland

v240 G411 37,92

Lark Cocker Spaniel 1 5,000Roberts Milie 0,003,45

Großbritanien

v267 G412 46,38

Fayza Australian Sheperd 1 5,000Dutrey-Puymiraud Amelie 0,003,44

Frankreich

v246 G413 46,52

Luna Patterdale Terrier 1 5,000Seifert Lucking Margot 0,003,29

Niederlande

v292 G414 48,65

Jigsaw Australian Shepherd 1 5,000Erenstein Sharon 0,003,09

Niederlande

v247 G415 51,77

Quinto Patterdale Terrier 1 5,000Seifert Lucking Margot 0,002,25

Niederlande

v277 G416 71,12

Riot Cocker Spaniel 2 10,000Roberts Milie 0,003,91

Großbritanien

sg276 G417 40,96

Barre Zw erg Schnauzer 0 10,722Novakova Radmila 0,721,98

Tschechische Republik

sg266 G418 80,72

Fiona Australian Shepherd 1 27,962Müller Günther 12,961,72

Österreich

b217 G419 92,96

Taboo Rottw eiler 0 0,000Erenstein Sharon 0,000,00

Niederlande

dis205 G4888 0,00

Leia Australian Sheperd 0 0,000Fischer-Emgen Erika 0,000,00

Deutschland

dis284 G4888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (9,52%)

1 (4,76%)

0 (0,00%)

2 (9,52%)

16 (76,19%) Schnellste Zeit: 37,92 sec

4,22 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para G5

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Benini Arnaldo

Geschw .: 1,00 m/s

160 Large G5; Medium G5; Small G5; PLOl G5; PMOl G5; PSOl G5160

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Chew ie Border Collie 0 0,000Pfau Sabine 0,004,12

Deutschland

v220 G51 38,79

Prima Donna Border Collie 0 0,000Vorobyva Marina 0,003,67

Russland

v233 G52 43,62

Frezi Grant Border Collie 0 0,000Vorobyva Marina 0,003,25

Russland

v258 G53 49,20

Schoko Australian Shepherd 0 0,000Zangger Wolfgang 0,003,06

Österreich

v256 G54 52,32

Joliemome Border Collie 0 0,000Kerfuric Isabelle 0,002,82

Frankreich

v211 G55 56,69

Sky Shetland Sheepdog 0 0,000Palmer Sharon 0,002,75

Kanada

v275 G56 58,27

Merlina Appenzeller Sennenhund 0 0,000Carigiet Renate 0,002,72

Schw eiz

v244 G57 58,73

Hagrid Amerikan Shepperd 0 0,000Barbe Philippe 0,002,72

Frankreich

v201 G58 58,76

Diddl Blue Sheltie 0 0,000Marquise Marie 0,002,70

Frankreich

v274 G59 59,24

Nick Border Collie 0 0,000Zangger Wolfgang 0,001,75

Österreich

v239 G510 91,60

Timi o.A. 0 0,000Pollak Nicolae 0,001,59

Österreich

v287 G511 100,87

Bella o.A. 1 5,000Whiteley Faith 0,001,91

Großbritanien

v299 G512 83,89

Sky Australian Sheperd 1 5,000van Leliveld Sara 0,001,87

Niederlande

v251 G513 85,61

Doki Labrador Retriever 0 113,000Ale Patricia 113,000,59

Ungarn

b241 G514 273,00

Angie o.A. 0 371,000Bertolini Arianna 371,000,30

Italien

b257 G515 531,00

Kira o.A. 0 0,000Pinna Fabrizio 0,000,00

Italien

dis221 G5888 0,00

Flash Fly Border Collie 0 0,000Marquise Marie 0,000,00

Frankreich

dis253 G5888 0,00

Bertie Cocker Spaniel 0 0,000Routledge Sue 0,000,00

Großbritanien

dis268 G5888 0,00

Murphy o.A. 0 0,000Hew itt Jackie 0,000,00

Großbritanien

dis283 G5888 0,00

Fleur o.A. 0 0,000Whiteley Faith 0,000,00

Großbritanien

dis291 G5888 0,00

Molly o.A. 0 0,000Dübbers Heike 0,000,00

Deutschland

dis293 G5888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (28,57%)

2 (9,52%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

13 (61,90%) Schnellste Zeit: 38,79 sec

4,12 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para G6

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Benini Arnaldo

Geschw .: 2,75 m/s Anz. Hindernisse:

160

15

Large G6; Medium G6; Small G6; PLOl G6; PMOl G6; PSOl G658,2

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Andi Jack  Russel Terrier 0 0,000Pöllmann Thomas 0,004,02

Österreich

v289 G61 39,78

Miro o.A. 0 0,000Juntunen Anne 0,003,79

Finnland

v250 G62 42,17

Mila Dobermann 0 0,000Suominen Sami 0,003,49

Finnland

v255 G63 45,79

Tobiasek Shelty 0 0,000Trinckova Karin 0,003,40

Tschechische Republik

v294 G64 47,02

Ropperi o.A. 0 0,000Malmberg Jonna 0,003,40

Finnland

v301 G65 47,04

Käthe o.A. 0 0,000Wohlfeil Anja 0,003,27

Deutschland

v213 G66 48,92

Flocke o.A. 0 0,000Fosse Peter 0,003,18

Deutschland

v288 G67 50,24

Mimmi Australian Cattle Dog 0 0,000Tiainen Saila 0,002,93

Finnland

v208 G68 54,61

Sparkly Zw ergspitz 0 4,830Verschueuren Petra 4,832,54

Belgien

v271 G69 63,03

Morrey Shetland Sheepdog 1 5,000Westveer Corine 0,004,49

Niederlande

v273 G610 35,63

Blaze o.A. 1 5,000Wohlfeil Anja 0,003,91

Deutschland

v236 G611 40,94

Whoopy Border Collie 1 5,000Suominen Sami 0,003,64

Finnland

v229 G612 43,94

Anton Jack  Russel Terrier 1 5,000Pöllmann Thomas 0,003,39

Österreich

v280 G613 47,16

Izzie Border Collie 1 5,000Rachlis Beth 0,002,87

Großbritanien

v222 G614 55,84

Chu´a Border Collie 2 10,000Stoeten Erik 0,004,02

Niederlande

sg228 G615 39,81

Tery o.A. 2 10,000Müller Peter 0,004,01

Deutschland

sg219 G616 39,91

Black o.A. 3 15,000Müller Peter 0,003,85

Deutschland

sg227 G617 41,53

Craig Border Collie 2 15,001Stoeten Erik 0,003,78

Niederlande

sg218 G618 42,30

Usva Deutscher Schäferhund 2 16,140Juntunen Anne 6,142,49

Finnland

g210 G619 64,34

Lalou Zw ergspitz 0 20,890Verschueuren Petra 20,892,02

Belgien

g281 G620 79,09

Messi Australian Shepherd 0 0,000Tiainen Saila 0,000,00

Finnland

dis231 G6888 0,00

Grace o.A. 0 0,000Fillery-Hammond Zoe 0,000,00

Großbritanien

dis235 G6888 0,00

Chip Shetland Sheepdog 0 0,000Fillery-Hammond Zoe 0,000,00

Großbritanien

dis262 G6888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Alinka American Cocker Spaniel 0 0,000Gabriel Rene 0,000,00

Tschechische Republik

dis290 G6888 0,00

Amir Border Collie 0 0,000Simperler Ulrike 0,000,00

Österreich

na225 G6999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (4,17%)

4 (16,67%)

0 (0,00%)

2 (8,33%)

4 (16,67%)

14 (58,33%) Schnellste Zeit: 35,63 sec

4,49 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para G7

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Benini Arnaldo

Geschw .: 2,00 m/s

160 Large G7; Medium G7; Small G7; PLOl G7; PMOl G7; PSOl G780

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gaby Golden Retriever 1 5,000Van Wienendael David 0,002,63

Frankreich

v232 G71 60,78

Jahow Sheltie 0 17,281Capitain Cedric 12,281,73

Frankreich

g260 G72 92,28

Gw ash Blue Shetland Sheepdog 0 31,370Ivanov Tristan 31,371,44

Frankreich

b264 G73 111,37

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 60,78 sec

2,63 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.Jumping Para G1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Paul Hinchley

Geschw .: 1,97 m/s

138 Large G1; Medium G1; Small G1; PLOl G1; PMOl G1; PSOl G170

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Annie Border Collie 0 0,000Wichmann Beate 0,005,52

Deutschland

v234 G11 25,02

Yunah Labrador Retriever 0 0,000Dozeman Yvonne 0,003,26

Niederlande

v245 G12 42,34

Kailey Australian Shepherd 0 0,000Dozeman Yvonne 0,003,09

Niederlande

v203 G13 44,67

Atticus Labrador 0 0,000Urs Jenni 0,002,81

Schw eiz

v215 G14 49,13

Benji o.A. 0 0,000Grimus Alexander 0,002,25

Österreich

v248 G15 61,37

Fan la Tulipe Leonberger 0 0,000Adouit Michele 0,002,17

Frankreich

v242 G16 63,54

Joy Labrador 0 5,001Rekveld Susan 0,003,39

Niederlande

v254 G17 40,76

Josy o.A. 1 5,000Wichmann Beate 0,003,04

Deutschland

v206 G18 45,35

Akira Labradoodle 2 16,101Gulyas Viktoria 1,101,94

Ungarn

g230 G19 71,10

Viktor Spaniel 0 0,000Vink Caroline 0,000,00

Niederlande

dis198 G1888 0,00

Katie Border Collie 0 0,000Drew  Susan 0,000,00

Frankreich

dis204 G1888 0,00

Maya Golden Retriever 0 0,000Gulyas Viktoria 0,000,00

Ungarn

dis207 G1888 0,00

Feti Australian Shepherd 0 0,000Bouquelle Julie 0,000,00

Belgien

dis243 G1888 0,00

Igor Shetland Sheepdog 0 0,000Janssens Vera 0,000,00

Belgien

dis285 G1888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (35,71%)

0 (0,00%)

1 (7,14%)

0 (0,00%)

8 (57,14%) Schnellste Zeit: 25,02 sec

5,52 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.Jumping Para G3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Paul Hinchley

Geschw .: 1,97 m/s

138 Large G3; Medium G3; Small G3; PLOl G3; PMOl G3; PSOl G370

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Carlotta o.A. 0 0,000Mali Sabine 0,005,28

Deutschland

v216 G31 26,16

Zalama Australian Kelpie 0 0,000Ruohonen Marika 0,005,18

Finnland

v269 G32 26,66

Bo Labrador 0 0,000Koerkamp Jeroen 0,005,12

Niederlande

v237 G33 26,97

Kvinousek Shelty 0 0,000Zak Josef 0,004,71

Tschechische Republik

v296 G34 29,27

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,004,71

Österreich

v259 G35 29,30

Snow flake Border Terrier 0 0,000Conrad Karen 0,004,27

Deutschland

v298 G36 32,29

Ganesha o.A. 0 2,220Herold Pamela 2,221,91

Österreich

v249 G37 72,22

Imp o.A. 1 5,000Lackmann Veronika 0,005,11

Deutschland

v214 G38 27,00

Gaty Australian Sheperd 0 5,001Bystrianska Monika 0,004,82

Tschechische Republik

v202 G39 28,65

Cesar o.A. 1 5,000Zak Josef 0,004,50

Tschechische Republik

v238 G310 30,69

Finn Border Collie 0 10,002Koerkamp Jeroen 0,003,85

Niederlande

sg212 G311 35,88

Rudi o.A. 0 0,000Lackmann Veronika 0,000,00

Deutschland

dis199 G3888 0,00

Indira Australian Shepherd 0 0,000Herold Pamela 0,000,00

Österreich

dis209 G3888 0,00

Tykki Australian Kelpie 0 0,000Ruohonen Marika 0,000,00

Finnland

dis223 G3888 0,00

Juma o.A. 0 0,000Mali Sabine 0,000,00

Deutschland

dis252 G3888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (26,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (6,67%)

10 (66,67%) Schnellste Zeit: 26,16 sec

5,28 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.Jumping Para G4

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Paul Hinchley

Geschw .: 1,97 m/s

138 Large G4; Medium G4; Small G4; PLOl G4; PMOl G4; PSOl G470

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lark Cocker Spaniel 0 0,000Roberts Milie 0,005,14

Großbritanien

v267 G41 26,87

Nuki o.A. 0 0,000Sanson Iris 0,005,14

Deutschland

v270 G41 26,87

Beruska Border Collie 0 0,000Stichauerova Jitka 0,005,09

Tschechische Republik

v226 G43 27,09

Riot Cocker Spaniel 0 0,000Roberts Milie 0,004,99

Großbritanien

v276 G44 27,66

Spökes Border Collie 0 0,000Weller Kerstin 0,004,87

Deutschland

v240 G45 28,32

Amis Zw erg Schnauzer 0 0,000Rozova Zuzana 0,003,29

Tschechische Republik

v290 G46 41,93

Joy Zw erg Schnauzer 0 0,000Novakova Radmila 0,003,17

Tschechische Republik

v286 G47 43,51

Fayza Australian Sheperd 0 5,001Dutrey-Puymiraud Amelie 0,004,23

Frankreich

v246 G48 32,61

Jigsaw Australian Shepherd 0 5,001Erenstein Sharon 0,003,42

Niederlande

v247 G49 40,37

Barre Zw erg Schnauzer 1 5,000Novakova Radmila 0,002,97

Tschechische Republik

v266 G410 46,41

Ändy Sheltie 0 5,001Fischer-Emgen Erika 0,002,30

Deutschland

v263 G411 59,94

Leia Australian Sheperd 0 9,981Fischer-Emgen Erika 4,981,84

Deutschland

sg284 G412 74,98

Fiona Australian Shepherd 1 15,002Müller Günther 0,002,44

Österreich

sg217 G413 56,67

Taboo Rottw eiler 0 0,000Erenstein Sharon 0,000,00

Niederlande

dis205 G4888 0,00

Cara o.A. 0 0,000Sanson Iris 0,000,00

Deutschland

dis224 G4888 0,00

Kyra Border Collie 0 0,000Daisomont Eddy 0,000,00

Belgien

dis261 G4888 0,00

La Estrella Podenco 0 0,000Jansen Silke 0,000,00

Deutschland

dis265 G4888 0,00

Quinto Patterdale Terrier 0 0,000Seifert Lucking Margot 0,000,00

Niederlande

dis277 G4888 0,00

Shelby o.A. 0 0,000Jansen Silke 0,000,00

Deutschland

dis279 G4888 0,00

Luna Patterdale Terrier 0 0,000Seifert Lucking Margot 0,000,00

Niederlande

dis292 G4888 0,00

Sisi Zw erg Schnauzer 0 0,000Rozova Zuzana 0,000,00

Tschechische Republik

dis297 G4888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

8 (38,10%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (9,52%)

11 (52,38%) Schnellste Zeit: 26,87 sec

5,14 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.Jumping Para G5

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Paul Hinchley

Geschw .: 1,00 m/s

138 Large G5; Medium G5; Small G5; PLOl G5; PMOl G5; PSOl G5138

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Chew ie Border Collie 0 0,000Pfau Sabine 0,005,24

Deutschland

v220 G51 26,36

Prima Donna Border Collie 0 0,000Vorobyva Marina 0,004,70

Russland

v233 G52 29,36

Schoko Australian Shepherd 0 0,000Zangger Wolfgang 0,004,27

Österreich

v256 G53 32,30

Frezi Grant Border Collie 0 0,000Vorobyva Marina 0,004,04

Russland

v258 G54 34,12

Bella o.A. 0 0,000Whiteley Faith 0,002,07

Großbritanien

v299 G55 66,55

Flash Fly Border Collie 1 5,000Marquise Marie 0,004,60

Frankreich

v253 G56 30,02

Fleur o.A. 0 5,001Whiteley Faith 0,002,74

Großbritanien

v291 G57 50,33

Diddl Blue Sheltie 1 5,000Marquise Marie 0,002,68

Frankreich

v274 G58 51,58

Hagrid Amerikan Shepperd 1 10,001Barbe Philippe 0,002,87

Frankreich

sg201 G59 48,09

Kira o.A. 0 10,002Pinna Fabrizio 0,001,66

Italien

sg221 G510 83,13

Joliemome Border Collie 0 0,000Kerfuric Isabelle 0,000,00

Frankreich

dis211 G5888 0,00

Nick Border Collie 0 0,000Zangger Wolfgang 0,000,00

Österreich

dis239 G5888 0,00

Doki Labrador Retriever 0 0,000Ale Patricia 0,000,00

Ungarn

dis241 G5888 0,00

Merlina Appenzeller Sennenhund 0 0,000Carigiet Renate 0,000,00

Schw eiz

dis244 G5888 0,00

Sky Australian Sheperd 0 0,000van Leliveld Sara 0,000,00

Niederlande

dis251 G5888 0,00

Angie o.A. 0 0,000Bertolini Arianna 0,000,00

Italien

dis257 G5888 0,00

Bertie Cocker Spaniel 0 0,000Routledge Sue 0,000,00

Großbritanien

dis268 G5888 0,00

Sky Shetland Sheepdog 0 0,000Palmer Sharon 0,000,00

Kanada

dis275 G5888 0,00

Murphy o.A. 0 0,000Hew itt Jackie 0,000,00

Großbritanien

dis283 G5888 0,00

Timi o.A. 0 0,000Pollak Nicolae 0,000,00

Österreich

dis287 G5888 0,00

Molly o.A. 0 0,000Dübbers Heike 0,000,00

Deutschland

dis293 G5888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

11 (52,38%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (9,52%)

8 (38,10%) Schnellste Zeit: 26,36 sec

5,24 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.Jumping Para G6

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Paul Hinchley

Geschw .: 2,51 m/s

138 Large G6; Medium G6; Small G6; PLOl G6; PMOl G6; PSOl G655

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Morrey Shetland Sheepdog 0 0,000Westveer Corine 0,005,56

Niederlande

v273 G61 24,80

Craig Border Collie 0 0,000Stoeten Erik 0,005,52

Niederlande

v218 G62 25,02

Chip Shetland Sheepdog 0 0,000Fillery-Hammond Zoe 0,005,10

Großbritanien

v279 G63 27,04

Miro o.A. 0 0,000Juntunen Anne 0,005,09

Finnland

v250 G64 27,13

Käthe o.A. 0 0,000Wohlfeil Anja 0,004,93

Deutschland

v213 G65 28,02

Andi Jack  Russel Terrier 0 0,000Pöllmann Thomas 0,004,85

Österreich

v289 G66 28,48

Tobiasek Shelty 0 0,000Trinckova Karin 0,004,71

Tschechische Republik

v294 G67 29,27

Alinka American Cocker Spaniel 0 0,000Gabriel Rene 0,004,69

Tschechische Republik

v290 G68 29,42

Usva Deutscher Schäferhund 0 0,000Juntunen Anne 0,004,40

Finnland

v210 G69 31,34

Ropperi o.A. 0 0,000Malmberg Jonna 0,004,34

Finnland

v301 G610 31,82

Sparkly Zw ergspitz 0 0,000Verschueuren Petra 0,003,98

Belgien

v271 G611 34,63

Mimmi Australian Cattle Dog 0 0,000Tiainen Saila 0,003,92

Finnland

v208 G612 35,16

Flocke o.A. 0 0,000Fosse Peter 0,003,65

Deutschland

v288 G613 37,79

Lalou Zw ergspitz 0 0,000Verschueuren Petra 0,003,15

Belgien

v281 G614 43,81

Tery o.A. 1 5,000Müller Peter 0,004,94

Deutschland

v219 G615 27,91

Grace o.A. 0 5,001Fillery-Hammond Zoe 0,004,80

Großbritanien

v235 G616 28,73

Izzie Border Collie 0 5,001Rachlis Beth 0,004,40

Großbritanien

v222 G617 31,33

Blaze o.A. 0 5,001Wohlfeil Anja 0,004,36

Deutschland

v236 G618 31,63

Whoopy Border Collie 1 5,000Suominen Sami 0,004,15

Finnland

v229 G619 33,29

Chu´a Border Collie 2 10,000Stoeten Erik 0,004,86

Niederlande

sg228 G620 28,41

Black o.A. 0 0,000Müller Peter 0,000,00

Deutschland

dis227 G6888 0,00

Messi Australian Shepherd 0 0,000Tiainen Saila 0,000,00

Finnland

dis231 G6888 0,00

Anton Jack  Russel Terrier 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00

Österreich

dis280 G6888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Amir Border Collie 0 0,000Simperler Ulrike 0,000,00

Österreich

na225 G6999 0,00

Mila Dobermann 0 0,000Suominen Sami 0,000,00

Finnland

na255 G6999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 23

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (8,70%)

3 (13,04%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (4,35%)

19 (82,61%) Schnellste Zeit: 24,80 sec

5,56 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.Jumping Para G7

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Paul Hinchley

Geschw .: 1,97 m/s

138 Large G7; Medium G7; Small G7; PLOl G7; PMOl G7; PSOl G770

999

IMCA & PAWC 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gaby Golden Retriever 1 5,000Van Wienendael David 0,003,54

Frankreich

v232 G71 38,96

Gw ash Blue Shetland Sheepdog 1 22,750Ivanov Tristan 17,751,57

Frankreich

g264 G72 87,75

Jahow Sheltie 0 0,000Capitain Cedric 0,000,00

Frankreich

dis260 G7888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 38,96 sec

3,54 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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